moneta et nu' polonica. p'cedit ea idem recognoscens et
 cu' successoribus in bonis suis ordinis b'is, et obligatoris, et
 Nobili Misio Lusowice Tustanowsky et eius posteris, infra
 b'is quidem p'cedit ex his articulis cap'is, ad acta d'na p'cedit
 infra ante decursu' unius anni transportare, sub vadio curie
 d'nae Marcarum p'cedit, moneta et nu' polonica, ad solvenda
 succubitu'. Porro quibus quicquid vadio seu vadyo, et quocumque
 causa succubitu'. Quibus se nu' recognoscens cu' successoribus
 suis, quod dicitur Nobili Misio Lusowice Tustanowsky et
 eius successoribus cedere permittit, tunc reddenda a p'cedit
 1092 uno p'cedit, coram offi' p'cedit Castru' p'cedit, in p'cedit
 C'cedit termino tanq' p'cedit, p'cedit p'cedit respondere
 et loco p'cedit, pro acta d'na, et infra p'cedit
 quodnu' quicquid ad offi' no' reddendo p'cedit teneat et
 eius posteris tenebunt. Cu' de' termino p'cedit ac alio
 sequentes, nulla re excepta, nec color exceptato ad acta
 one pro maiori, curia vel simpliciter infra d'na, p'cedit
 minus anni tate. Ena p'cedit, p'cedit, p'cedit, p'cedit
 u' et t' t' Marcarum, Dillanow, ad quicquid, munim'ntu'
 tuitoru', motu d'na, de m' et app'cedit, ac curia p'cedit
 p'cedit d'na p'cedit, cu' d'na, et excep' p'cedit. Ino' de' cu'
 p'cedit ubi p'cedit p'cedit, quicquid reddendo d'na
 uno et duode' p'cedit sub am'cedit totius cu'. Nulla
 in p'cedit t' p'cedit ac abusu p'cedit ob'cedit.

Manasterio tnti Tustanowsky

Comparantes personam etiam offi' et articulis d'na Castru',
 p'cedit, Nobiles Andrey et Decelo d'na et m'cedit Ma'
 p'cedit, p'cedit, a p'cedit p'cedit reddendo

1000

deq' cu' successoribus suis quoad infra scripta a t'net, nec p'cedit
 sani mente et corpore exentes, p'cedit, palat', liberi, ac p'cedit
 recognoscet. Quia Nobili Stanho Tustanowsky et eius posteris
 et eius posteris, d'na d'na p'cedit, moneta, et nu'
 polonica debiti t'net et mutati d'unctim et ind'cedit
 tenent? Quia quicquid d'na d'na p'cedit, moneta
 et nu' polonica, tunc successoribus suis, et ligant et m'cedit
 eidem creditori vel eius posteris, sine p'cedit p'cedit
 d'na p'cedit p'cedit d'na, circa offi' et acta Castru'
 p'cedit, plenari, ac m'cedit d'na, solvere, r'cedit, vel
 quere, no' ex'cedit, m'cedit modo ar'cedit, sub vadio
 d'na d'na d'na p'cedit, moneta, et nu' p'cedit
 m'cedit, ad solvenda succubitu', ac m'cedit et ca:
 p'cedit d'na d'na d'na p'cedit, moneta
 et nu' p'cedit d'na d'na p'cedit p'cedit d'na
 Quod vadiu' cu' d'na d'na in m'cedit bonoru'
 d'na, mobilu' et p'cedit eorundem recognoscit ex
 t'net. Castru' d'na recognoscit, p'cedit
 ubi in m'cedit bonoru', mobilu' et mobilu'
 eidem creditori uno ac posteris illius, m'cedit, et obligat
 p'cedit p'cedit, et h'cedit Castru', ad acta d'na p'cedit
 m'cedit, ante decursu' unius anni transportari, sub vadio
 d'na d'na p'cedit, moneta et nu' polonica. Pro
 qua quicquid d'na d'na cu' vadio unius t' vadio, ob non
 transportem em'cedit succubitu', quod p'cedit d'na.

cu' ducibus suis, videm creditori suo vel eius posteris citta
 re permiserit, tunc reddendo a terris Districtibus et par
 ac pro suis quibus ducibus propriis, coram offi' p'ntis Castri' p'nti
 fuerit, in primo altius termino tamq' percipit tunc quod q'q'
 fuit satisfactum cu' ducibus tenebunt. Et tunc ipm' p'm'
 ac alios confignat, nulla re excepta, ac color exceptato h'ant:
 one pro maiori ducibus minoritate. Vicia vel simpli' infir
 mitatibus, enasione, p'p'riatione, sup'p'one, fatalis p'ris
 p'ntis tunc et ter tunc Marcaru', dillow ad q'ntum, munimen
 turore, ac legalibus quibusvis impedimentis, motibus de
 m'p' et sup'p'ellatib'g, ac vici' p'p'riatione p'or adu'ltis differtis et
 enadit' q'm' cu' ducibus q'm' p'ntis aliosq' ordinis p'ntis re' d'g'
 a benivolentia, suo et suorum p'ntium sub am'p'one totius causa
 v'it luitone p'ntis tunc v'it p'ntis p'ntis p'ntis vel p'ntis
 solutio v'it p'ntis p'ntis tunc quod q'm' fuit satisfact'
 cu' ducibus tenebunt. Nulla in p'ntis tunc p'ntis
 obtinente.

Manasterki t' alteri

Comparatione personal' coram offi' et coram quibus Castri' p'nti
 p'ntis Nobilis Decretis Hieronyma Manasterki, reddendo a
 suo proprio suo, p'ntis coram quibus quo ad acta p'ntis p'ntis
 a tunc, se cu' ducibus ac bonis suis ordinis incorporat, sa
 nua mente et corpore eius, p'ntis, v'it p'ntis, ac p'ntis
 recognoscit. Quia Nobili Paulo Manasterki p'ntis d'ntis
 no, et eius ducibus, s'ima Quingenta florin' p'ntis mens
 et nu' p'ntis, debiti certi, atq' mutuat' tunc. Quia q'
 s'ima sup'p'ellat se cu' ducibus suis, obligat et infirmit'

eidem creditori, vel eius posteris, bonis pro die festo Conuer
 sionis Pauli Ap'li, proxime, et mediate venturo, circa offi' et
 acta p'ntis Castri' p'ntis, plenari, ac in effectum dare
 solvere, exponere, relinquere no' ex fide m'berit, neq' p'ntis ad
 regere, sub vadis similib' s'ima. Quingenta florin' p'ntis
 moneta et nu' p'ntis, ad solvendum ducibus tunc, ac in s'ima
 p'ntis et capitali debitu', nimiru' Centu' florin' p'ntis
 moneta et nu' p'ntis, d'ntis. Quod vadu' cu' p'ntis p'ntis
 tali iuratu', in bonis em'p' recognoscens ordinis b'ntis ext'it
 p'ntis de m'ntis m'ntis cu' ducibus p'ntis, in bonis p'ntis
 ordinis, eidem creditori suo ac posteris illius, quodam p'ntis
 ex his actis Castri', ad acta tunc p'ntis, cu' ducibus p'ntis
 anni transportari, sub vadis Quingenta florin' p'ntis, mon
 et nu' p'ntis, pro qua q'm' s'ima p'ntis cu' vadis
 iuratu', cu' vadis ob non transportum em'odi p'ntis d'ntis
 cumbeu', quod p'ntis recognoscens cu' ducibus tunc, eidem
 creditori, vel eius posteris altare permiserit, tunc va
 lido a pro suo proprio, coram offi' p'ntis in p'ntis termino
 p'ntis, nisi p'ntis tunc, nisi p'ntis tunc quod q'm' fuit
 satisfactum cu' ducibus tenebunt. Et tunc terminu' p'ntis ac
 alios confignat, nullis modis, coloribus, motibus appe
 lationibus, ac vici' p'ntis p'ntis p'ntis, enasione,
 p'ntis, sup'p'one, p'ntis tunc et ter tunc Marcaru' di
 larow, ad q'ntum, aliosq' quibus remedijs differtis, et enadit'
 p'ntis, se cu' ducibus ordinis beneficijs p'ntis a benivolentia p'ntis
 et suorum p'ntium, sub am'p'one totius causa v'it luitone